
HEURES D’AFFAIRES DE LA BILLETTERIE DU THÉÂTRE DU CASINO 

  Tel.: 1-877-977-7970    /    theatrecasino.ca  

THEATRE BOX OFFICE       -       BUSINESS HOURS        

mercredi 28 novembre 2018 FERMÉ Wednesday, November 28, 2018 CLOSED 

jeudi 29 novembre 2018 13 h à 20 h 30 Thursday, November 29, 2018 1:00PM to 8:30PM 

vendredi 30 novembre 2018 13 h à 20 h 30 Friday, November 30, 2018 1:00PM to 8:30PM 

samedi 1 décembre 2018 13 h à 20 h 30 Saturday, December 1, 2018 1:00PM to 8:30PM 

dimanche 2 décembre 2018 FERMÉ Sunday, December 2, 2018 CLOSED 

lundi 3 décembre 2018 9 h à 16 h Monday, December 3, 2018 9:00AM to 4:00PM 

mardi 4 décembre 2018 9 h à 16 h Tuesday, December 4, 2018 9:00AM to 4:00PM 

mercredi 5 décembre 2018 9 h à 16 h Wednesday, December 5, 2018 9:00AM to 4:00PM 

jeudi 6 décembre 2018 9 h à 16 h Thursday, December 6, 2018 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 7 décembre 2018 13 h à 20 h 30 Friday, December 7, 2018 1:00PM to 8:30PM 

samedi 8 décembre 2018 13 h à 20 h 30 Saturday, December 8, 2018 1:00PM to 8:30PM 

dimanche 9 décembre 2018 FERMÉ Sunday, December 9, 2018 CLOSED 

lundi 10 décembre 2018 9 h à 16 h Monday, December 10, 2018 9:00AM to 4:00PM 

mardi 11 décembre 2018 9 h à 16 h Tuesday, December 11, 2018 9:00AM to 4:00PM 

mercredi 12 décembre 2018 9 h à 16 h Wednesday, December 12, 2018 9:00AM to 4:00PM 

jeudi 13 décembre 2018 9 h à 16 h Thursday, December 13, 2018 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 14 décembre 2018 13 h à 20 h 30 Friday, December 14, 2018 1:00PM to 8:30PM 

samedi 15 décembre 2018 13 h à 20 h 30 Saturday, December 15, 2018 1:00PM to 8:30PM 

dimanche 16 décembre 2018 FERMÉ Sunday, December 16, 2018 CLOSED 

lundi 17 décembre 2018 9 h à 16 h Monday, December 17, 2018 9:00AM to 4:00PM 

mardi 18 décembre 2018 9 h à 16 h Tuesday, December 18, 2018 9:00AM to 4:00PM 

mercredi 19 décembre 2018 9 h à 16 h Wednesday, December 19, 2018 9:00AM to 4:00PM 

jeudi 20 décembre 2018 9 h à 16 h Thursday, December 20, 2018 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 21 décembre 2018 9 h à 16 h Friday, December 21, 2018 9:00AM to 4:00PM 

samedi 22 décembre 2018 9 h à 16 h Saturday, December 22, 2018 9:00AM to 4:00PM 

dimanche 23 décembre 2018 9 h à 16 h Sunday, December 23, 2018 9:00AM to 4:00PM 

lundi 24 décembre 2018 9 h à midi Monday, December 24, 2018 9:00AM to 12:00PM 

mardi 25 décembre 2018 FERMÉ Tuesday, December 25, 2018 FERMÉ 

mercredi 26 décembre 2018 FERMÉ Wednesday, December 26, 2018 FERMÉ 

jeudi 27 décembre 2018 9 h à 16 h Thursday, December 27, 2018 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 28 décembre 2018 13 h à 20 h 30 Friday, December 28, 2018 1:00PM to 8:30PM 

samedi 29 décembre 2018 13 h à 20 h 30 Saturday, December 29, 2018 1:00PM to 8:30PM 

dimanche 30 décembre 2018 FERMÉ Sunday, December 30, 2018 CLOSED 

lundi 31 décembre 2018 FERMÉ Monday, December 31, 2018 CLOSED 

mardi 1 janvier 2019 FERMÉ Tuesday, January 1, 2019 CLOSED 

mercredi 2 janvier 2019 FERMÉ Wednesday, January 2, 2019 CLOSED 

jeudi 3 janvier 2019 9 h à 16 h Thursday, January 3, 2019 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 4 janvier 2019 9 h à 16 h Friday, January 4, 2019 9:00AM to 4:00PM 

samedi 5 janvier 2019 9 h à 16 h Saturday, January 5, 2019 9:00AM to 4:00PM 

dimanche 6 janvier 2019 FERMÉ Sunday, January 6, 2019 CLOSED 

lundi 7 janvier 2019 9 h à 16 h Monday, January 7, 2019 9:00AM to 4:00PM 

mardi 8 janvier 2019 9 h à 16 h Tuesday, January 8, 2019 9:00AM to 4:00PM 

mercredi 9 janvier 2019 FERMÉ Wednesday, January 9, 2019 CLOSED 

jeudi 10 janvier 2019 9 h à 16 h Thursday, January 10, 2019 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 11 janvier 2019 9 h à 16 h Friday, January 11, 2019 9:00AM to 4:00PM 

samedi 12 janvier 2019 9 h à 16 h Saturday, January 12, 2019 9:00AM to 4:00PM 

dimanche 13 janvier 2019 FERMÉ Sunday, January 13, 2019 CLOSED 

lundi 14 janvier 2019 9 h à 16 h Monday, January 14, 2019 9:00AM to 4:00PM 

mardi 15 janvier 2019 9 h à 16 h Tuesday, January 15, 2019 9:00AM to 4:00PM 

mercredi 16 janvier 2019 13 h à 20 h 30 Wednesday, January 16, 2019 1:00PM to 8:30PM 

jeudi 17 janvier 2019 9 h à 16 h Thursday, January 17, 2019 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 18 janvier 2019 13 h à 20 h 30 Friday, January 18, 2019 1:00PM to 8:30PM 

samedi 19 janvier 2019 13 h à 20 h 30 Saturday, January 19, 2019 1:00PM to 8:30PM 

dimanche 20 janvier 2019 FERMÉ Sunday, January 20, 2019 CLOSED 

lundi 21 janvier 2019 9 h à 16 h Monday, January 21, 2019 9:00AM to 4:00PM 

mardi 22 janvier 2019 9 h à 16 h Tuesday, January 22, 2019 9:00AM to 4:00PM 

mercredi 23 janvier 2019 FERMÉ Wednesday, January 23, 2019 CLOSED 

jeudi 24 janvier 2019 9 h à 16 h Thursday, January 24, 2019 9:00AM to 4:00PM 

vendredi 25 janvier 2019 13 h à 20 h 30 Friday, January 25, 2019 1:00PM to 8:30PM 

samedi 26 janvier 2019 13 h à 20 h 30 Saturday, January 26, 2019 1:00PM to 8:30PM 

dimanche 27 janvier 2019 FERMÉ Sunday, January 27, 2019 CLOSED 

 


